
Espresso Mονός

Espresso ∆ιπλός

Espresso Lungo ∆ιπλός

Espresso Macciato ∆ιπλός

Freddo Espresso

Freddo Cappuccino

Cappuccino Latte

Frappe - Nes

Ελληνικός Μονός

Ελληνικός ∆ιπλός

Decaf

Ζεστή Σοκολάτα

Κρύα Σοκολάτα

Ζεστό Τσάι

1.8€

2.0€

2.0€

2.0€

2.0€

2.2€

2.2€

1.8€

1.5€

1.8€

2.2€

2.2€

2.2€

1.5€

Πράσινο Μήλο • Σέλερι 
• Lime • Μέντα 

Ακτινίδιο • Ανανάς • Πορτοκάλι 
• Τζίντζερ 

Ακτινίδιο • Πράσινο Μήλο • Τζίντζερ 

Ακτινίδιο • Ανανάς • Πορτοκάλι 
• Τζίντζερ • Berries

3.5€

4.0€

3.5€

4.0€

Coffees & Teas

FRESH Juices 
& Soft Drinks

Comfort 
Food

Του Βουνού µε Ρόδι

Matcha µε Λεµονάδα

Πράσινο µε Λεµόνι & Λουίζα

Ροδάκινο

3.0€

3.0€

3.0€

3.0€

Εµφιαλωµένο Νερό 500 ml 0.5€
water

Iced Teas

Coffees

*extra δόση καφέ 0.80€

Support
1

2

3
4

Σπανάκι • Καρότο • Μαϊντανός
• Πράσινο Μήλο

3.5€

Φράουλα • Πράσινο Μήλο • Σέλερι
• Ανανάς

Φράουλα • Πορτοκάλι • Καρότο
• Τζίντζερ 

Φράουλα • Καρότο • Ανανάς
• Τζίντζερ 

Φράουλα • Berries • Πορτοκάλι 
• Ανανάς • Τζίντζερ • Lime 

4.0€

3.5€

4.0€

4.0€

1

2

3

4

Wellness

1
2
3
4

Ανανάς • Καρότο

Ανανάς • Αχλάδι • Κόκκινο Μήλο 

Ανανάς • Μπανάνα • Αχλάδι 

Ανανάς • Μπανάνα • Πορτοκάλι 

4.0€

4.0€

4.0€

4.0€

Detox

1
power

Σπανάκι • Σέλερι • Μαϊντανός 
• Πράσινο Μήλο

Σπανάκι • Ανανάς • Αχλάδι 

Πράσινο Μήλο • Σπανάκι • Τζίντζερ 

3.5€

4.0€

3.5€

Φυσικός Χυµός Πορτοκάλι 2.5€

2

3
4

Organic Soft Drinks
Λεµονάδα Αγαύη • Πιπερόριζα

Λεµονάδα Μάνγκο

Pink Grapefruit

Σπιτική Λεµονάδα

2.5€

2.5€

2.5€

2.0€

1
2
3
4

∆ηµητριακών

Γιαούρτι • Cranberry • Λευκή Σοκολάτα

Σοκολάτα • Ταχίνι • Μέλι

1.5€

2.0€

2.0€

Χοιρινή Μπριζόλα • Τυρί Ηµίσκληρο  
• Τυρί Κρέµα • Τοµατίνια • Μαρούλι

Γαλοπούλα • Τυρί Ηµίσκληρο • Τυρί 
Κρέµα • Τοµατίνια • Μαρούλι

Κοτόπουλο* • Πράσινα Λαχανικά 
• Dressing • Καρότο • Αγγούρι • Τοµατίνια

3.5€

3.5€

3.5€

Γιαούρτι • Μέλι • Ξηροί Kαρποί  
• Μπανάνα • Berries
Γιαούρτι • Μέλι • Φράουλα
• Γκρανόλα • Ακτινίδιο
Φρουτοσαλάτα (Φρούτα Εποχής)

2.5€

2.5€

3.0€

Energy Bowls

Wraps

Cereal Bars

take away 
menu



signature
cocktail by drincs

Red & Green (Σαλατικά • Πράσινο Μήλο  
• Αµύγδαλο • Ρόδι • Σταφίδα • Παρµεζάνα • Dressing)

Vegan (Σαλατικά • Αvocado • Ρόδι • Πορτοκάλι 
• Dressing)

Caesar's (Σαλατικά • Κοτόπουλο* • Καλαµπόκι 
• Παρµεζάνα • Kρουτόν • Dressing)

Χωριάτικη (Τοµάτες • Αγγούρι • Πιπεριά 
• Κρεµµύδι • Φέτα • Ελαιόλαδο)

4.0€

5.0€

5.5€

6.0€

Salads

Μορταδέλα (Ψωµί Ολικής • Μορταδέλα, 
• Τυρί Μοτσαρέλα • Τοµάτα • Ρόκα • Τυρί Κρέµα)

Γαλοπούλα (Λευκό Ψωµί • Μαγιονέζα • Γαλοπούλα 
• Ηµίσκληρο Τυρί • Τοµάτα • Μαρούλι)

Χωριάτικο (Λευκό Ψωµί • Σαλάµι Αέρος 
• Φέτα • Τοµάτα • Ελαιόλαδο • Ρίγανη)

Φυστικοβούτυρο (Ψωµί Ολικής • Μπανάνα
• Φυστικοβούτυρο • Κολοκυθόσπορο • Φιστίκι 
Αλατισµένο • Μέλι • Κανέλα)

3.8€

3.6€

3.8€

2.0€

Sandwiches

Brioche (MINI)

Γαλοπούλα (Μαγιονέζα • Γαλοπούλα 
• Ηµίσκληρο Τυρί • Τοµάτα • Μαρούλι)

1.5€

cocktails 
& alcohol

«*Προψηµένο προϊόν» | «Οι τιµές περιλαµβάνουν όλες τις νόµιµες επιβαρύνσεις» | Αγορανοµικός υπεύθυνος Νότας ∆ηµήτριος

Gin mandarin
Vodka Pink rose
Rum Passion Fruit
Tequila Mango
Aperol Spritz
Mastiha Spirtz
Vodka
Rum
Tequila
Gin
Νήσος Pilsner 330ml
Mamos Pilsner 330ml
Alpha Draft 300ml

4.5€
4.5€
4.5€
4.5€
4.5€
4.5€
5.5€
5.5€
5.5€
5.5€
3.5€
2.5€
2.5€

6,5€

Melon
Ginger
Lime 

Tropical, Fresh,
Slightly Spicy

Mastiha

Citrusy, Sweet
& Sour

Orgeat
Strawberry
Citrus 
Lime

Gin

Framboise
Coconut
lime
Grapefruit Soda 

Ouzo 

Bubbly, Citrusy, 
Tropical

Apricot
Citrus
Lime
Ginger Beer 

METAXA 5

slightly Spicy,
Refreshing

Peach
Agave
Lime 

Sweet & Sour

Tsipouro 


